Referto partita 6 3" GIORNATA SERIE FEMMINILE

Referto Partita 6 - terminata

Data: 12-07
Campo: 2

Inizio (effettivo): 16:04

Segnapunti: Jonica
Guardialineel:

Primo Arbitro: Abbate Giulio

Canoe Rovigo

N°

2

11
GA

GC

firma

Nome

Lago Maddalena (c)
Trevisan Chiara
Lenzi Aurora
Bianchini Sara
Ventura Alice
Mazzanti Veronica
Foddis Elisa
Amelotti Giacomo

Cavallari Ginevra

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Canoe Rovigo

Ora (da calendario): 15:55
Girone: AF

Fine partita: 16:36
Cronometrista: Jonica
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Catania Roberta

CUS Milano

N° Nome Ruolo

1 Nielsen Louise Busk Giocatore
3 Fasolini Diana Giocatore
5 Percudani Francesca Giocatore
7 Righetto Caterina (c) Giocatore
9 Bianchini Margherita Giocatore
10 Benefico Valentina Giocatore

12 -3 CUS Milano

firma




Referto partita 6 3" GIORNATA SERIE FEMMINILE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Min.

10:00

09:57

09:18

08:02

05:21

02:27

00:30

00:18

00:00

10:00

09:57

07:54

06:25

05:28

02:00

01:26

00:45

00:10

00:05

00:01

00:00

Canoe Rovigo

Bianchini Sara
Trevisan Chiara
Foddis Elisa
Bianchini Sara
Foddis Elisa

Trevisan Chiara

Bianchini Sara
Bianchini Sara
Foddis Elisa
Mazzanti Veronica
Lenzi Aurora
Trevisan Chiara

Mazzanti Veronica

Trevisan Chiara

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CUS Milano Secondario
Inizio tempo
Goal Nielsen Louise Busk
Fine tempo
Inizio tempo
Goal Fasolini Diana
Goal Nielsen Louise Busk
Fine partita Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=532&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=532&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=532&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=532&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=532&sort=note

